278 ltem nota loharmem Becgeman habere duas mr. censuales in 
domo lapidea parva Vickonis circa Vinger. Has duas mr. pro censu 
pariter dare debet in Pascha. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et cen
sum ad hec, et ambas pariter exsolvet. 

279 Arnoldum de Arysten habere unam mr. censualem in domo 
Heynemanni de Bryga, in qua manet, et in domo, quam emit contra 
suum sororium Iohannem Vesteual. Et omnes suas res mobillies [!] 

r) Über der Zeile. 
s) Mit C-ähnlichem Anfangszeichen von hier ab in der Spalte daneben 
fortgesetzt. 
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ad hec obligavit. 1/s mr. pro censu dabit Michahelis, 1/a mr. in Pascha. 
Exsolvere debet mr. pro decem mr. et censum ad hec. 

280 Item nota lohannem de Herferden habere tres mr. censuales in 
buda, in qua manet Petrus Kynbrat pistor, que est Johannis Wycg
boldi, que iacet circa valfam Thobie, et post censum civitatis est 
primus. Hastres mr. censuales pro censu dabit pariter singulis annis 
tres septimanas post Pascha. Pariter exsolvere debet mr. pro 10 mr. 
et censum ad hec. 
281 ltem nota eundem Iohannem habere unam mr. censualem in 
buda Johannis ollificis retro eum in buda in acie. Eam mr. pro censu 
dabit in Pascha. Exsolvere debet pro 9 mr. et censum ad hec. 

(31) (17) 

282 Item nota dominam reUetarn cum pueris nomine Hyldegunt 
habere unam mr. censualem in domo Conradi dicti cum Moniali. 
Pro censu dabit 1/2 mr. in Pascha, 1/2 mr. Michaelis. Exsolvere potest 
pro 10 mr. et censum ad hec. 

283 Item nota puerum Henzkonis Nigri, fratris Engelkonis, in domo 
Engelkonis haberet) 11/s mr. censuales. In toto dabunt censum in 
festo beati Martini. 

284 Item nota Hen[ricum] Leonem habere duas mr. censuales in 
domo Henrici Melter. In toto dabit censum Michahelis. Exsolvere 
potest pro 10 mr. et censum ad hec. 

285 Item Iohannem Elrycg habere 21/s mr. censualem[!J in 31/z 
mansibus Gotsalci Longi in Wurstenow. In festo beati Martini in 
toto dabit censum 21/r mr. Exsolvere potest pariter mr. pro 10 mr. 
et censum ad hec. 

286 Item nota Iohannem Elrycg habere unam mr. censualem in 
quatuor mansibus plebani aut dotis ecclesie in Wurstenow. Eandem 
mr. pro censu dabit in toto in festo beati Johannis baptiste. Exsolvere 
potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec cum toto consillo favore. 
287 Item notat) dominum Rapatonem sacerdotem, filium Goldenen, 
habere 5 mr. censuales minus uno feTtone in domo aut in buda 
Arnoldi Turecoph, que sita est circa Vinger. Pro censu dabit 91/2 

f[ertones] in Pascha, 91/2 f[ertones] Michahelis. Mr. pro 10 mr. exsol
vere potest et censum ad hec.